ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 189/GDĐT
Về điều động giám khảo chấm thi Kỳ thi

Olympic tháng 4 THCS lần 1

năm học 2018 - 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 26 tháng 3 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở.

Thực hiện theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo điều động số lượng giáo

viên làm nhiệm vụ giám khảo chấm thi Kỳ thi Olympic tháng 4 THCS lần 1 năm học

2018 - 2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng cử giáo viên tham gia làm

nhiệm vụ giám khảo chấm thi Kỳ thi Olympic tháng 4 THCS lần 1 năm học 2018 –

2019 với số lượng cụ thể như sau:

TT Trường THCS
Tổng

cộng

Số lượng - Khối

Văn 7 Lý 7 Toán 6 Sinh 6 Sử 6 Địa 6 Anh 6

1 Phan Sào Nam 3  1  1  1

2 Thăng Long 2    1  1

3 Bàn Cờ 6   3    3

4 Kiến Thiết 3    1   2

5 Colette 6 3 1   2

6 Lê Quý Đôn 6   2  2 2

7 Lê Lợi 5 3    2

8 Hai Bà Trưng 5 3    2

9 Lương Thế Vinh 1    1

10 Đoàn Thị Điểm 5 3  2

11 Bạch Đằng 4  1     3

 Tổng cộng: 46 12 3 7 4 8 4 8

Ngày chấm: 13g00, ngày 30 tháng 3 năm 2019 (thứ Bảy)

Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách đề nghị giám khảo chấm thi (theo mẫu)

gửi về Phòng Giáo dục qua địa chỉ email: phonggiaoducquan3@yahoo.com trước

14g00, 27/3/2019.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên tham gia công tác chấm

thi như trên và nộp đúng tiến độ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Trưởng phòng GD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, Tổ PT, Cổng TTĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Dương Hữu Nghĩa